
  

UCHWAŁA NR LXVI/607/23 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budowle służące zbiorowemu zaopatrzeniu w wodę i zbiorowemu odprowadzaniu ścieków; 

2) budynki i grunty wykorzystywane do celów: 

a) ochrony przeciwpożarowej, 

b) zaopatrzenia odbiorców usług w wodę i odprowadzaniu ścieków, 

c) działalności sportowej i animacji kultury; 

3) inne grunty będące w posiadaniu, użytkowaniu, władaniu Gminy Dobrzyniewo Duże wykorzystywane 

do zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie dróg, ulic, mostów, placów i organizacji ruchu 

drogowego, nie wymienione w art. 2 ust. 3, pkt 3 i 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz grunty 

pod wodami powierzchniowymi stojącymi; 

4) grunty zajęte na cmentarze, nie wpisane do rejestru zabytków. 

§ 2. Zwolnienia, o których mowa w § 1 nie obejmują budynków i gruntów związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej. 

§ 3. Z dniem wejście w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr XVII/82/16 Rady Gminy 

Dobrzyniewo Duże z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 667). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Janina Kozakiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 6634


		2023-12-15T13:36:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




